
ZARZĄDZENIE Nr 1583/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 lipca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Lokali Miejskich 

do pozyskania służebności gruntowej przejścia i przejazdu w celu zapewnienia obsługi 

komunikacyjnej nieruchomości przy ul. Limanowskiego 199.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Małgorzacie Szpakowskiej-Korkiewicz, Dyrektorowi Zarządu Lokali 

Miejskich, jako pełnomocnikowi właściciela lokali niewyodrębnionych w nieruchomości przy 

ul. Limanowskiego 199 (działka nr 133/2 w obrębie B-31, uregulowana w księdze wieczystej 

LD1M/00054400/1), pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli wyrażającego zgodę 

na pozyskanie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności gruntowej, polegającej 

na prawie przejścia i przejazdu, przez nieruchomość gminną przy ul. Helskiej bez numeru 

(działka nr 134/3 w obrębie B-31, uregulowana w księdze wieczystej LD1M/00114772/8), 

w celu zapewnienia obsługi komunikacyjnej nieruchomości przy ul. Limanowskiego 199. 

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Zastępcy Dyrektora 

ds. Utrzymania Zasobu Zarządu Lokali Miejskich. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje prawo do składania wszelkich 

oświadczeń związanych z ustaleniem warunków zawarcia umowy dotyczącej pozyskania 

wskazanej służebności oraz prawo do składania wszelkich oświadczeń, które przy 

wykonywaniu tego pełnomocnictwa okażą się konieczne.

§ 3. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


